
實習資料調查表 

表一：實習機制概況 

實習機制概況調查表 單位名稱：             

題目 
是：請填1，並加註 

否：請填0 

是否制訂實習辦法   請提供電子檔或連結 

是否制定實習訪視機制   請提供訪視紀錄表電子檔 

是否提供訪視教師差旅費用   請提供經費來源 

是否成立實習委員會   請提供委員會組成成員 

是否開設專業實習課程   請填寫表三 

是否實施大四學生全學期專業實習課程   請填寫表三 

是否提供實習機構對學生、課程之滿意度調查   請提供電子檔(107學年度調查結果) 

 
表二：實習學生統計(excel 表單) 

附件八 



 
表三：專業實習課程 

編號 課程名稱 必/選修 課程代碼 授課教師 選修學生數 是否為全學期 開課學期 

1               

2               

3               

4               

 
 
表四：系所實習特色、問題與困難 
編號 問題 答覆 

1 辦理實習課程之特色  

2 辦理實習課程所遇問題與困難  

3 針對上述問題後續改善策略  

 

 


